令和７年６月２１日

関 係 各 位

北海道木材産業協同組合連合会

会 長 三津橋 央

令和７年度第３回受託販売素材入札の販売物件一覧表訂正について

令和７年６月３日付けにてご案内いたしました令和７年度第３回 受託販売素

材入札案内書(令和７年６月２４日入札)において、下記の物件の訂正がありまし

たのでお知らせいたします。

記

○檜山森林管理署

Ｐ４２ 椪位置図 Ｂ３号土場

誤りは、椪番号０７－B３-９ カラマツの材長(3.65m)となっていました。

正しくは、材長（４．００ｍ）に訂正いたします。

椪位置図を添付いたします。

担当：北海道木材産業協同組合連合会

道南支部 春山

TEL0138-83-8911

FAX送信本紙含め２枚